(dále také jen „Plnění B“); 

vše blíže specifikováno v příloze č. 2 této Smlouvy (dále také jen „Předmět plnění“).   

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.1. Celková cena za Předmět plnění je 4 330 000,00 Kč bez DPH (slovem čtyři miliony tři sta 
třicet tisíc korun českých), tj. 5 239 300,00 Kč s DPH (slovem pět milionů dvě stě třicet 
devět tisíc tři sta korun českých).  

2.2. Cena za Plnění A je stanovena za celé období poskytování služeb, v případě Plnění B je 
objednatel oprávněn čerpat služby – člověkohodiny dle aktuální potřeby až do vyčerpání 
stanoveného limitu. Objednatel není povinen čerpat Plnění B.